

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Politica

سیاسی

سید ملک

۲۲ نومبر ۲۰۲۰



سید ملک

خمینی: "اقتصاد مال خر است"

با اشاره به ویدیوی یک ملا و تبصره بانو رشیده جان رشید.

بانوی شجاع و واقعاً رشید محترمه رشیده جان رشید

باعرض سلام درمورد نقد به جای شما درمورد ملا مجیب الرحمن می خواهم درمورد اقتصاد اسلامی بنویسم:

۱ - بعد از به قدرت رسیدن ملاها در ابران رادیو تهران علناً اعلان کرد که انجمن تحقیقی قادر به تعیین مسیر اقتصاد اسلامی نشده و نظریات امام درمورد آنقدر بغرنج و پیچیده است که از درک ما بالا و سرانجام امام ایشان اعلان کرد که "اقتصاد مال الاغ است و ما به معنویت سروکار داریم"

یعنی اصلاً اسلام اقتصاد نداشته و هیچ جوابی به بحرانهای ساختاری و غیر ساختاری اقتصادی ندارد تنها آیت و یا حدیث است که بدهید پیمانها را به عدل. چه در آن زمان جو، گندم و... به پیمانها داده می شد.

ثانیاً اگر اقتصاد علم است. مراجعه شود به ویدیوهای تحقیقاتی عالم مشهور سید مصطفی طباطبائی که ثابت می کند که اسلام علم نیست بلکه مجموعه دساتیر اخلاقی است و بس. که من به ایشان نوشته بودم در اینصورت فساد اخلاقی زلیخا یا یوسف چه دستور اخلاقی دارد و تا حال جواب نگرفتم.

۲ - بانوی نستوه. شما بهتر می دانید که درمورد تفوق اعراب آیت و حدیث نیامده و حتی گفته شده، عرب بر عم برتری ندارد مگر به تقوا

آنچه از طرف شما بیان شده گفتار خلیفه دوم است که گفت اسلام باعث نجات ما شد و از مذلت ما را به اوج رساند.

درمورد خمس و زکات. شیعه اش به خاطر کیسه پرکردن امام و ... خمس را تأیید و سنی اش تأیید نموده تنها زکات را به رسمیت می شناسد که آنهم چرک مال گفته شده یعنی مردم را تا خوردن چرک پائین می آورند

در مورد حمام نمودن اسلامی به گفته این ملا:

کفایت می کند که در رفع ضرورت هم باید اول پای راست و بعداً پای و حتی باید در اثنای جماع با خانم خود هم آیت و حدیث خواند.

عیسویت با همه مرداری اش کمتر در شؤون شخصی مداخله می کند.

در مورد این که ملا می گوید اسلام دارد جهان را فتح می کند. باید خندید.

اسلام من حیث یک نظر شخصی قابل احترام است ، اما آن سبب بشکست و آن پیمانانه ریخت یا پهلو بگردان که خواب می بینی . دولت اسلامی داعش مدعی تحقق چنین حرفی شد . شصت و چهار کشور به جانش افتاده تارومارش نموده حتی رهبرش راهم گشتند

وقت این بازی ها گذشته و جهان جهان خرد است نه تعبیر رویاهای پریشان